Prefeitura Municipal de Unai

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Processo Licitatório: 193/2022
Modalidade: CONVITE

007/2022Número:
Aquisição de: OBRAS

O Presidente da CPL da Prefeitura de Unaí no uso de suas atribuições  legais, com base nas disposições
faz  saber

           que  o  presente  Processo  Licitacional foi considerado fracassado, conforme justificativa
abaixo:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
COMBATE A INCENDIO E PÂNICO NA PRAÇA DO BAIRRO CANABRAVA
EM UNAÍ-MG.

Objeto:

Contratante: Prefeitura Municipal de Unai
Contratada(s):

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
COMBATE A INCENDIO E PÂNICO NA PRAÇA DO BAIRRO CANABRAVA
EM UNAÍ-MG.

 Data de Início de Contrato:

 Data de Fim de Contrato:

TORNOU-SE O PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO POR NÃO
ACUDIREM NO MÍNIMO TRÊS PROPOSTAS APTAS CONFORME DETERMINA A
SÚMULA TCU Nº 248.

Unaí, em 27 de outubro de 2022

Marcelo Lepesqueur Torres
Presidente da CPL